[bookmark: _GoBack]記載例

令和 ▲ 年 ▲ 月 ▲ 日

福岡市長　様

住所　福岡市中央区天神１丁目○番○号
氏名　福岡　花子
採用区分　行政事務

申立書

私が履歴書に記載している職歴について，職歴証明書を提出することができない理由を下記のとおり申し立ていたします。

1． ○○株式会社
· 事業所名	○○株式会社
· 所在地	福岡市博多区博多駅前１丁目○番○号
· 経営形態	法人組織
· 在職期間	平成２７年８月１日～平成２８年３月３１日
· 理由	事業所が平成２８年３月３１日をもって倒産したため

2． ○○商店
· 事業所名	○○商店
· 所在地	福岡市東区箱崎２丁目○番○号
· 経営形態	個人営業
· 在職期間	平成２３年４月１日～平成２４年３月３１日
· 理由	令和 ▲ 年 ▲ 月 ▲ 日現在，該当店舗が閉鎖しており，
元事業主とも連絡がとれないため
※申立書記載の事項について，追加で資料提出を求めることがあります